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VINS BLANCS

— X .
ET ROSES

Vins Blancs Secs

AOP Pacherenc Sec Chateau Lafitte Teston - Ericka
AOP Jurangon sec Clos Guirouilh

AOP Pacherenc sec Bouscassé - Les Jardins

AOP Béarn Lapeyre

Vins Blancs Moelleux
AOP Jurangon Moelleux Clos Guirouilh

AOP Pacherenc Constance Berthoumieu

Champagne
AOP Champagne Jacquart Brut Mosaique

Vins Rosés

AOP Béarn Domaine Guillemas - Pascal Lapeyre

AOP Buzet Rosé Tradition

PRIX NETS . SERVICE INCLUS
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37,5¢l

17 €
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VINS ROUGES

75¢l

27 €
28 €
28 €
27 €

37 €
38,50 €

69 €

24,50 €
17,50 €
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Sud-Ouest ggcslc/l
2018  AOP Madiran Chéateau Lafitte Teston - Vieilles Vignes 21,5 €
2018 AOP Madiran Chateau Lafitte Teston - Reflet du Terroir 18 €
2017 AOP Madiran Bouscassé
2017 AOP Madiran Chateau Montus
2017 AOP Madiran Berthoumieu Constance

Gaillac Rebus 14,50 €
2019 AOP Béarn Lapeyre 15 €
Bordeaux
2019 AOP Lussac Saint Emilion Grandes Lannes
2019 AOP Graves Chéateau Haut Selve
2018 AOP Pessac Léognan Chéateau Valoux
Vallée du Rhone
2020 AOP Céte du Rhéne - Belleruche - Chapoutier 15 €
2020 AOP Crozes Hermitage - Les Meysonniers - BIO
2017 AOP Céte du Rhéne - Saint Joseph - Deschamps Chapoutier
2019  AOP Vacqueyras Les Ceps d'Or - BIO
2022 AOP Gigondas Le Fauquet - BIO
Beaujolais

AOP Brouilly - Tour de Saint-Lager

Autres vins

Chili El Grano

PRIX NETS . SERVICE INCLUS

75c¢l

29 €
20,50 €
38,50 €

54 €

34 €

19 €

26 €

32,50 €
35 €
35,50 €

24 €
41,50 €
42 €
33,50 €
31,50 €

37 €

19€



